
Příloha č. 1 ZD 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 
 

Upravená technická specifikace 
 

Pohon: elektrický bateriový plynule řiditelný elektrický pojezd s pohonem 4x4  
               (min. 2 pojezdové motory)  
Maximální výška stroje: 2 650 mm 
Maximální hmotnost s nádržemi na vodu a bateriemi: 5 500 kg 
Rozsah objemu nádrže na vodu:  1000 – 1500 litrů 
Objem zásobníku na sníh:   3000 – 4000 litrů 
Minimální šířka hoblovacího nože: 2 300 mm 
Maximální šířka suportu: 2 500 mm 
Rolba umožní vykonání minimálně 25 úprav ledové plochy standardních rozměrů na jedno 
nabití. 

 
 

Součástí dodávky požadujeme standardní vybavení rolby: 
➢ odpružená boční fréza ledu a odpružený zametač sněhu umístěné mezi nápravami 

stroje 
➢ ovládání ometače a výšky ořezu, vypnutí/zapnutí z prostoru řidiče 
➢ fréza a zametač sněhu musí umět pracovat samostatně a mohou být umístěny  

na jednom výsuvném ramenu 
➢ systém bezpečné výměny nože z boku hoblovacího zařízení jedním strojníkem 
➢ hydraulické uchycení nože 
➢ digitální nastavení výšky řezání nože 
➢ nádrže na vodu či sněhový zásobník mohou být vyrobeny z nerezové oceli  

nebo z PE 
➢ materiál suportu z nerezové oceli 
➢ proporcionální dávkování vody, volitelné množství průtoku vody od 10 % do 100 % 

dle rychlosti pojezdu  
➢ pneumatiky s nastřelenými hroty  
➢ elektrický posilovač řízení 
➢ oplachy kol, nádrže na sníh a vertikálního/horizontálního šneku 
➢ rolba bude vybavena trakčním akumulátorem o takové kapacitě, který umožní 

vykonání minimálně 25 úprav ledové plochy standardních rozměrů na jedno nabití, 
centrální dolití 

➢ vysokofrekvenční nabíječka s nabíjecím protokolem umožňující nabití za 6 - 8 hod., 
1 ks baterie s jednoduchým systémem výměny 

➢ automatický STOP ventil – který umožní nastavit přesný objem vody v nádrži  
v rozsahu 0 – 100 % 

➢ ukazatel průtoku a hladiny vody 

➢ ukazatel teploty vody v nádrži 

➢ jednoduchý přístup k prostoru pohonného agregátu 

➢ ukazatel intervalu servisní prohlídky 

➢ přední pohybové sensory 

➢ odpružené výškově stavitelné sedadlo řidiče 

➢ přední levé a pravé zpětné zrcátko 

➢ výstražný maják, zvukový signál při couvání a otevření předního víka 

➢ transportní vozík na baterie 

➢ mytí ledu 

➢ samostatné automatické zvedání nanášecí utěrky 

 

 
Součásti dodávky také požadujeme:  

➢ 2 ks hoblovacích nožů  



Příloha č. 1 ZD 
Příloha č. 1 kupní smlouvy 
 

➢ 2 ks stíracích utěrek  

➢ rezervní kolo s nastřílenými hroty  

➢ dokumentaci a návod na používání vozidla (manuál) v českém jazyce včetně 
zaškolení obsluhy 

Ostatní požadavky:  
 
Zadavatel požaduje poskytnutí záručního servisu uskutečněného v místě dodání stroje  
do 24 hodin od nahlášení vady nebo poruchy, prováděného odborným servisním střediskem 
autorizovaným výrobcem stroje.  

Dodaný stroj bude nový, nepoužitý, nerepasovaný, veškeré příslušenství bude v továrním 
provedení.  

Stroj musí být bez dalších úprav schopen provozu dle platné legislativy a technických norem 
ČR.  

Pravidelné garanční prohlídky nejsou součástí předmětu veřejné zakázky a budou hrazeny 
individuálně.  

Pokud nedojde k odstranění závady do 5 pracovních dnů od nahlášení, je dodavatel povinen 
poskytnout náhradní stroj stejné či lepší specifikace, a to bezplatně až do doby odstranění 
závady. 

Dostupnost náhradních dílů min. po dobu 10 let od protokolárního převzetí stroje  
a příslušenství.  

Součástí předání bude kvalifikované zaškolení obsluhy, předvedení stroje a zprovoznění stroje 
v místě plnění. 

 


